D2MV01L21C3 Details PDF
Copyright © 2020 Kaitoha Kaitoha o nga waahanga hiko
Ī-mēra: Info@infinity-electronic.com
Wāhi noho: 17F, Gaylord Hangarau Hokohoko, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Omron D2MV01L21C3 Omron Kaiwhakarato Omron Kaiwhiwhi
Omron Electronics LLC D2MV01L21C3
Omron
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE D2MV01L21C3
KAIHANGA Omron
WHAKAAHUATANGA SWITCH SNAP ACT SPDT 100MA 125V
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Whakahaerehia te kore utu / RoHS
HE RAHINGA KEI TE WĀTEA 15151 pcs
PEPA RARAUNGA
WHAKAAETANGA NGAOHIKO - DC 30V
WHAKAAETANGA NGAOHIKO - AC 125V
KĀHUA WHAKAMUTUNGA Solder, Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
WHAKAWHITI MAHINGA On-Mom
RAUPAPA D2MV
WHAKAPUTA MANA 2.039gf
PRETRAVEL 0.131" (3.3mm)
PACKAGING Bulk
OVERTRAVEL 0.083" (2.1mm)
ĒTAHI INGOA
D2MV-01L2-1C3
D2MV01L21C3-ND
Z8546
TAE MAHI -25°C ~ 80°C
TŪNGA MAHI 0.815" (20.7mm)
TE KAHA MAHI 30gf
MOMO TAE Chassis Mount
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) 1 (Unlimited)
TE MAHI MOMO 10,000,000 Cycles
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Lead free / RoHS Compliant
TIAKI INGOA IP40
NGĀ ĀHUATANGA -
TE ORANGA RAWA 1,000,000 Cycles
MAHINGA REREKE 0.027" (0.7mm)
WHAKATAURANGA ONAMATA 100mA (AC/DC)
TAKAHANGA SPDT
MOMO KAIHOKO Lever, Roller
D2MV01L21C3
Tau Wae: D2MV01L21C3
Kaihanga / Waitohu: Omron
Whakaahuatanga hua SWITCH SNAP ACT SPDT 100MA 125V
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Waehere Stock 15151 pcs stock
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
D2MV01L21C3.pdf
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o D2MV01L21C3
D2MV01L21C3.pdf
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
D2MV11C2
Kaihanga:  Omron
Whakaahuatanga:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 1A 125V
I roto i te taonga:  27516 pcs
RFQ
D2MV1L221C2
Kaihanga:  Omron
Whakaahuatanga:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 1A 125V
I roto i te taonga:  19363 pcs
RFQ
D2MV01L1C2
Kaihanga:  Omron
Whakaahuatanga:  SWITCH SNAP ACT SPDT 100MA 125V
I roto i te taonga:  23332 pcs
RFQ
D2MV01L221C3
Kaihanga:  Omron
Whakaahuatanga:  SWITCH SNAP ACT SPDT 100MA 125V
I roto i te taonga:  21829 pcs
RFQ
D2MV1L1111C3
Kaihanga:  Omron
Whakaahuatanga:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 1A 125V
I roto i te taonga:  21042 pcs
RFQ
D2MV11C3
Kaihanga:  Omron
Whakaahuatanga:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 1A 125V
I roto i te taonga:  15159 pcs
RFQ
D2MV01L221C2
Kaihanga:  Omron
Whakaahuatanga:  SWITCH SNAP ACT SPDT 100MA 125V
I roto i te taonga:  11556 pcs
RFQ
D2MV01L1111C3
Kaihanga:  Omron
Whakaahuatanga:  SWITCH SNAP ACT SPDT 100MA 125V
I roto i te taonga:  10965 pcs
RFQ
D2MV-1L22-1C3
Kaihanga:  Omron
Whakaahuatanga:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 1A 125V
I roto i te taonga:  18447 pcs
RFQ
D2MV01L1111C2
Kaihanga:  Omron
Whakaahuatanga:  SWITCH SNAP ACT SPDT 100MA 125V
I roto i te taonga:  17735 pcs
RFQ
D2MV01L21C2
Kaihanga:  Omron
Whakaahuatanga:  SWITCH SNAP ACT SPDT 100MA 125V
I roto i te taonga:  21160 pcs
RFQ
D2MV-1L2-1C4
Kaihanga:  Omron
Whakaahuatanga:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 1A 125V
I roto i te taonga:  18735 pcs
RFQ